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 Предмет: Известување за Државниот натпревар по математика за учениците од средно образование 2017 година 
 
 Ве  известуваме дека LXI  Државен натпревар по математика за учениците од  средното   образование  ќе  се  одржи  на 
17.03.2018 година (сабота) со почеток во 10  часот. За местото на одржување на натпреварот e Машинскиот факултет-Скопје. На 
натпреварот се повикуваат следните ученици: 
 Категорија А и Категорија Б 
 

р.б. име и презиме кла училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда 
1  Митреска Христина I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 97  I

2 Тамара Костова  IА СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева 86 I 
3  Цветанка Пасинечка IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 86 I 
4 Верица Спасковска I A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 86 I 
5  Лука Грашкоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 86 I 
6 Филип Милисов I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 84 II 
7  Благоја Савевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 80  II 
8 Владимир Шарковски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 73  II 
9  Никола Диневски IА СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева 71 II 
10 Соња Петровска           IА СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева 65 III 
11  Берна Асанова I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 63 III 
12 Сара Конин I Алгоритам Центар Семра Кукули 63  III 
13 Мила Ивановска          IА СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева 62 III 
14 Јован Василевски I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Сузана Ничота 62 III 
15  Борјана Дончева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - 61 III 
16 Марко Илиоски            IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа 60 III 
17 Мартин Ангелевски    IА СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева 58 III 
18 Анастасија Илиевска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 58  

19 Елена Цветаноска I ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 56  III

20 Иван Попјанев I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска  56 III 
21 Настоска Александра I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 55  III

22 Ангела Тешеска I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 55  III 
23 Никола Петровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - 50  Пофалница 
24 Иво Хриб I СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_Ско Сузана Ничота 49 Пофалница 
25 Симона Златанова I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 46 Пофалница 
26 Бисера Галевска           IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа 45 Пофалница 
27 Спасе Спасов I A СОУ Јане Сандански Струмица Хатиџе Чобан 45 Пофалница 
28 Собир Собралиев I-Б СЕТУ Михајло Пупин Гази баба   45 Пофалница 
29 Магдалена Филовска IА СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева 44 Пофалница 
30 Васил Бунгурџиев I A СОУ Јане Сандански Струмица Елзабета Витанова 42 Пофалница 
31  Благоја Овезоски          IА СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа 41 Пофалница 
32 Лука Русмир I-Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Кисела Оливера Дуевска 41 Пофалница 
33 Андреј Тасевски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска- 41 Пофалница 
34 Димитар Манчев IA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Соња Попова 40 Пофалница 
35 Теона Денчевска I  СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 40 Пофалница 
36 Анастасија Јовановска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница 
37 Ивана Бојковска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница 
38 Андреј Величковски I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 40 Пофалница 
39 Сара Пачемска I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 40 Пофалница 
40 Сара Манасиева I A СОУ Љупчо Сантов Кочани  Златко Атанасов 40 Пофалница 
41 Стефан Ефтимов I A СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 40 Пофалница 
42 Марта Вучкова I A СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 40 Пофалница 
43 Ариан Бериша I ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 40  Пофалница 
44 Дамјан Кировски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 40 Пофалница 
45 Теа Стефановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - 40 Пофалница 
46 Никола Радески I Алгоритам Центар Семра Кукули 40 Пофалница 
1 Боби Софронијоски  IБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“  Битола Дајана Трајчевска 40 Пофалница 

 

р.б име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда 
1 Катерина Паскова     IIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Оливера Ѓоргиева 100 I 



2 Ринор Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 100 I 
3 Егзон Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 100 I 
4 Даниела Ѓоргиева II A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 100 I 
5 Сакова Харитина II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100  I 
6 Бушеска Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100  I 
7 Бакреска Венеса II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100  I 
8 МАРТИНА ТАНЕВА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 100 I 
9 Благоја Младенов II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 100 I 
10 ИЛИР ЛИМАНИ II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 100 I 
11 Сара Трајковска II Гоце Делчев Куманово Валентина 95 I 
12 Алек Јармов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова 93  I 
13 Трпческа Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 90  I 
14 Јана Видановска         IIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Наташа Димитровска 88 I 
15 Симјановски Никола II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 88  I 
16 Теодора Трајкова II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова 86 I 
17 Никола Начев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I 
18 Миле Малиминов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_СкопјеГоце Ангеловски 86 I 
19 Марија Стојчева II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I 
20 Лубомир Колев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 83 II 
21 Теодора Стојческа II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_СкопјеГоце Ангеловски 81  II 
22 Ана Ефтимова II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова 79 II 
23 Емилија Џајковска     IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 77 II 
24 Благој Арсов II СУГС Гимназија „Орце Карпош Софија Брезовска - 76 II 
25 Верче Андонова II A СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 73 II 
26 Ѓоргиевска Јана II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 73  II 
27 АНА ДАНЕВСКА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 73 II 
28 Јован Калајџиев IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 71 II 
29 Абуш Емел II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 63  III
30 Исидора Станковска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкаСашка Младеновска 62 III
31 Никола Спасовски II Гоце Делчев Куманово Валентина 62 III

32 Никола Орлов II A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Валентина Атанасова 62 III
33 Македонка Бинова IIA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова 60 III
34 Филип Бошковски II Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 60 III

35 Симона Тошевска II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 60  III 
36 Марија Димитрова II СУГС Гимназија „Орце Карпош Софија Брезовска - 58  III 
37 Анета Ташева II A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 57 III
38 Војо Митревски          IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска 55 III

39 Филип Бошковски II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкаСашка Младеновска 55 III
40 Филип Трајковски II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 55 III
41 Симон Анастасов II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 55 III

42 Никола Николовски II СУГС Гимназија „Орце Карпош Билјана Раичевиќ - 55 III 
43 Blerina Shaqiri II Sh.M.K. 7 Marsi   Abush Islami 47 пофалница 
44 Андреј Бардакоски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 47  Пофалница 
45 Era Imeri II Qamo Z Çoçkovski 45  пофалница

46 Јована Трајческа II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 45  пофалница
47 Филип Петковски IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 43 пофалница 
48 Теодора Саревска II Гоце Делчев Куманово Маргарита 43 пофалница 
49 Nexhmije Bllata II Qamo Z Çoçkovski 43  пофалница

50 Јоана Илиевска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкаСашка Младеновска 42 пофалница 
51 Стефан Тошиќ II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска 42 пофалница 
52 Јана Бојаровска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 41 Пофалница 
53 Симона Митрева IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница 
54 Пане Андов IIA СОУ „Св. Кирил и Методиј“  Неготино Наташа Прематарова 40 пофалница 
55 Александар Тасевски II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкаСашка Младеновска 40 пофалница 
56 Томи Цаневски II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска 40 пофалница 
57 Ангела Цветковска II Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 40 пофалница 
58 Милан Тодоровиќ II Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 40 пофалница 
59 Катерина Стоилова II A СОУ Јане Сандански Струмица Божана Лазарова 40 пофалница 
60 Сара Панева II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова 40 пофалница 
61 Era Duka II Qamo Z Çoçkovski 40  пофалница
62 Стефан Стојановски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 40  пофалница

63 Георгиева Магдалена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 40  пофалница

64 Arta Sallmani II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 40  пофалница
65 Сара Трипуноска II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 40  пофалница
66 Валерија Илиевска II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 40 Пофалница 
67 Кирил Христовски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова 40 Пофалница 
1 Деница  Темелкоска  IIБ СОУ “Ѓорче Петров“  Прилеп Валентина Темелковска 71 II 
2 Ангел Насев  IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“  Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница 

 
 



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда 
1 Милан Тасевски  III A ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски 100 I 
2 Филип Арсовски III Алгоритам Центар Зоран Зивчевски 100 I 
3  Мегленовски Виктор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 95 I

4 Александар Стефанов IIIA СОУ „Ј. Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 91 I 
5 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 90 I 
6  Ѓорѓи Коцески              IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 86 I 
7 Емилија Илиевска  IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Ирина Ралевска 86 I 
8 Димитар З Митев III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 86 I 
9  Горазд Димитров III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I 
10 Ангела Мешкова III СУГС Гимназија „Орце Карпош Катерина Хаџи - Илоска - 78 II 
11 Недевски Теодор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 77 II

12 Mustafa Esti III СОУ Гостивар 74 II

13 Јована Илиева III A СОУ Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенин 72 II 
14 Никовска Теона III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 72 II

15 Константин Бојчевски  IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Ирина Ралевска 71 II 
16 Марко Ристески IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 71 II 
17 Пане Панов IIIA СОУ „Св. Кирил и Методиј“  Неготино Наташа Прематарова 71 II 
18 Мила Косева III A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 71 II 
19 Матеа Ташковска III СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Марија Николова 71 II 
20 Боцевска Ивана III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 65 III

21 ЉУБИЦА ФИЛИПОВА III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 62 III 
22 Јанкуловска Викторија III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 60 III

23 ПЕТАР МИЛАДИНОВ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 60 III 
24 Александар Костевски IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Ирина Ралевска 57 III 
25 Стефан Стојановски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 57 III 
26 Бојан Карапалевски  IIIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 55 III 
27 Христијан Славкоски IIIA СОУ Г. “М.Милески “ Кичево Весна Петреска 55 III 
28 Емилија Чона IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Ирина Ралевска 55 III 
29 Леонида Лумбуровска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Ирина Ралевска 55 III 
30 Ана Георгиевска  IIIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 55 III 
31 Александра Божинова  III A СОУ Љупчо Сантов Кочани  Бранка Димитрова 55 III 
32 Фармакоска Маринела III СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 55 III

33 Бобан Блажевски III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 55 III

34 Гораст Данчевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 55 III 
35 Марија Јакимовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Зорица Ристовска 45 Пофалница
36 Мартина Добревска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 45 Пофалница
37 Вања Ѓорѓиевска III СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Мирјана Димитров 45 Пофалница
38 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ III ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 42 Пофалница
39 Софија Петличковска IIIA СОУ “Јосип Броз-Тито”  Битола Ирина Ралевска 40 Пофалница
40 Даниела Тодоровска III СОУ Ѓорче Петров Крива Зорица Ристовска 40 Пофалница
41 Крсте Симеонов  III A СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 40 Пофалница
42 Башукоски Дарко III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 40 Пофалница
43 Симона Јанакиеска III СОУ Гостивар 40 Пофалница
44 Јована Михајловска III СУГС Гимназија „Орце Карпош Јелена Бабовиќ - Најдова 40 Пофалница
1 Мартин Динев  III Б СОУ Никола Карев Струмица Гонца Ивановска 80 II 
2 Ивана Јорданова  III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 71 II 
3 Ивона Соколовска  III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 45 Пофалница
4 Лилјана Шалева  III Б СОУ  Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 42 Пофалница
5 Дарко Милев  III Б СОУ Никола Карев Струмица Гонца Ивановска 40 Пофалница

 

р.б име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда 
1 Филип Михов  IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска - 100 I 
2 Тамара Митровска IV ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 93 I 
3 Надежда Илиева IV ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 87 I 
4 Виктор Игнов IVA Гим. Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 81 II 
5 Христијан Чочевски IV A ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски 80 II 
6 Сара Карачанакова IV A СОУ  Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 75 II 
7 Анастасија Петревска IVA СОУ “Крсте Петков Мисирков“  Демир Хисар Дијана Ивановска 71 II 
8 Иван Даневски IV A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постолова 63 III 
9 Никола Петроски IV СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Марија Николовска 62 III 
10 Тамара Трајковска IV Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 60 III 
11 Наташа Ковачева IV A СОУ  Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 60 III 
12 АЛЕКСАНДАР IV ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 59 III 
13 Моника Шаревска IV СУГС„Никола Карев Карпош Билјана Спиридонова 58 III 
14 Ана Петрова IVA СОУ СВ. Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 55 III 
15 Драгана Коцевска IV Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 55 III 
16 Росана Ицакова IV A СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 55 III 
17 Тамара Митревска IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 55 III 



18 Мартин Поповски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 55 III 
19 Станислава Младеновска IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 48 Пофалница
20 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“     47 пофалница
21 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“     47 пофалница
22 Димитар Бебекоски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска - 45 Пофалница
23 ВЛАДИМИР IV ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 45 Пофалница
24 Милена Трајаноска IV СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Ана Бајмак Грозданова 44 Пофалница
25 Стефан Димоски IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 43 Пофалница
26 Николина Димовска IVA СОУ “Крсте Петков Мисирков“  Демир Хисар Дијана Ивановска 43 Пофалница
27 Марија Ивановска IVA Гим. Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 43 Пофалница
28 Бојан Робев IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 43 Пофалница
29 Стефан Наумоски IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница
30 Андреј Мирчески  IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница
31 Симона Манолева IVA СОУ “Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 40 Пофалница
32 Иван Јовановски IV Перо Наков Куманово Марика Јордановска 40 Пофалница
33 Андреј Антевски IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 40 Пофалница
34 Македонка Димитриева IV A СОУ  Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 40 Пофалница
35 Викторија Ангелова IV A СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 40 Пофалница
1 Виктор Јовев IVB ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 58 III 
2 Васил Трендафилов IVB ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 48 пофалница
3 Васил Христовски IVБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“  Битола Билјана Стевановска 40 Пофалница

 
 Право на учество на натпреварот имаат и учениците кои не се на списокот на учесници, а ги исполнуваат условите за 
учество на натпреварот според Правилникот за натпревари при СММ. Своето учество треба да го најават најдоцна до 
12.03.2018 година на адреса 
  

 natprevari.smm@gmail.com  
  

 СММ го задржува правото на промена на списоците заради евентуални недоследности при нивно составување. 
 Се замолуваат сите учесниците на натпреварот да бидат присутни во 9 часот и 15 минути на местото на 
одржување на натпреварот заради навремено сместување и почнување на истиот.  
 Непосредно по одржување на Државниот натпревар ќе се одржи изборен натпревар за учество на 
ЕГМО 2016 година. На натпреварот учество ќе земат само ученички избрани врз база на резултатите од 
овогодишниот Државниот натпревар и постигањата на овогодишните меѓународни натпревари одржани 
во организација на СММ. Доколку има потреба ќе се одржи/ат изборен/ни натпревар/и за ЕГМО 2018. 
Mестото на одржување на изборниот натпревар дополнително ќе бидат определени и јавно соопштени 
на странaта на СММ www.smm.com.mk .   
 

Скопје, 27.02.2018 год.                  Председател  на  СММ 
                               ________________________ 
                                   Проф. д-р Алекса Малчески 
 
 
 
 
 


